
www.lionrockdaily.com 2024.2.28 | WED

2024.2.28 | WED

2024.2.28 | 星期三

2024 年2月28日 星期三

2024.2.28 | WED

2024 年2月28日 星期三

P15 體育

英聯盃決賽，利物浦派多名青年軍贏車路士封
王，領隊高普賽後稱執教生涯最特別獎盃。一向與紅
軍為敵的曼聯名宿球評人加利尼維利，更於《天空體
育》直播頻道旁述比賽時，不斷稱讚高普，情緒激
動。表露出他對這位紅軍主帥又敬又恨！
加利仔在比賽直播時連續說道：「特殊的主帥會

做特殊的事情，高普是英超聯賽有史以來最好的主帥
之一。」「一個怪物領隊，擁有一支中量級球隊……
不，今天是一支雛量級球隊，但出拳卻像重量級！這
都只因為他！」「噢！看看高普的能量、激情和精
神。我等不及他離開了！」
至於加利仔的拍檔，利物浦名宿加歷查，則批評

車路士在加時的心態：「車路士在加時開賽時，場上
人腳更勝一籌。可惜普捷
天奴與他弟子，就像
90%其他球隊及球
員，他們雖然想
贏，但不幸抱着
怕輸心態，希望
能夠先穩住。這
給予利物浦小將足夠
時間，穩定下來並
踢出信心！」

在缺兵少將加上苦戰過後，紅軍目前陣容天殘地
缺。除原來的11名傷兵外，對車路士又有格

雲貝治、干拿迪及遠藤航傷出。基於今仗不足3日後又
有英超作客賽事，高普打算讓雲迪積克、羅拔臣、路易
斯迪亞斯等剛戰搏殘的主力輪休，甚至麥亞里士打、哈維
艾利洛、加普等上仗正選都會先任後備。將更徹底地進行小
將大檢閱，除派對車路士上過陣的5名小將20歲右閘干羅巴
特利、21歲中堅查洛爾昆沙、19歲中場卜比奇勒、19歲中場占
士麥干尼及18歲前鋒丹恩斯全數擔正外，英聯盃入大名單但未上
陣的18歲前鋒利維士古馬斯、16歲中場特雷尼安尼、甚至未入大
名單的19歲右翼佳迪哥頓，都會獲上陣機會甚至擔正。正選陣容

只滲入副選門將基拿靴、上仗後備入替的祖高
美斯及森美卡斯等，組成混合陣容應戰。

修咸頓連續30場入波

修咸頓雖然只是英冠隊伍，但攻守實
力都接近英超水準，今季在去年9月底至
本月初期間，更踢出不可思議的各項賽事
25戰18勝7和不敗走勢。只是近兩三個
星期見回落，近4場英冠1勝3負，亦令
該隊能否在今仗「乘人之危」帶來疑
問。不過修咸頓近期雖然3敗，卻場場
有入波，球隊自去年9月底起，已連續
30場正式賽事取得入球。今夜無壓力
下到訪晏菲路球場，甚有機會與紅
軍小將們合演對攻好戲。

FB2178

(超1)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3.5]
入球大細[1.5]

利物浦
主
1.47
1.82
[-1]2.26

主
大
半大

[-1]1.9
1.94
1.94

VS
和
4.4
2.72
3.75

修咸頓

客
細
半細

[+1]1.86
1.76
1.76

客
4.45
4.45
[+1]2.29

(冠4)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

11
9.25
7
12.5
9.25
14.5
21
18
25
40
35
40
60
18

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.9
6.7
9.75
16
28
80
60
80
300
250
500
800
800
600

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

25
9.25
11.5
30

70

/
/
/
/

/

4.05
6.3
35
400

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

23
28
13
50
29
25
125
60
60
400
250
200
900
50

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7
17
17
80
80
150
500
500
700
2000
2000
2500
2500
1000

半全場 主/主
2.12

主/和
13.5

主/客
30

和/主
4.5

和/和
7.75

和/客
11

客/主
17

客/和
13.5

客/客
7

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:2

半全場：主/主

波膽

FB2176

(超11)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1/1.5]

車路士
主
1.46
1.85
[-1]2.25

主
大
半大

[-1]1.9
2.15
1.88

VS
和
4.05
2.48
3.6

列斯聯

客
細
半細

[+1]1.86
1.62
1.82

客
4.95
5

[+1]2.37

(冠2)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

7.75
7.75
6.9
11.5
10
18
20
20
35
40
40
60
70
30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.55
6.5
10.5
15
35
100
70
125
500
300
500
1000
800
800

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

16
7.75
12
40

125

/
/
/
/

/

3.35
6.7
50
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

18
27
13
50
35
30
150
80
80
600
400
400
1000
80

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7.5
19
20
100
125
200
700
700
1000
2500
2500
2500
2500
2000

半全場 主/主
2.14

主/和
14

主/客
35

和/主
4.2

和/和
6.6

和/客
11

客/主
19

客/和
14

客/客
8

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:1

半全場：主/和

波膽

加
利
仔
對
高
普
又
敬
又
恨

英聯盃冠軍戰落幕，決賽雙雄相
隔3日又有比賽，於英足盃16強分途
出師。當中傷兵問題已超越極限的利

物浦，今晚主場迎戰英冠修咸頓。「紅軍」主帥高普
自嘲已砌不出一支「球隊」去應付今仗，甚至計劃進

行徹底輪換，盡用小將擔正。不過球隊在
高普帶領下剛捧盃，目前都抱有「沒有不

可能」心態，主場出擊隨時可憑不死精神踢高
兩皮。面對人腳完整、躍躍欲試、前線入到波
的英冠勁旅，勝負難料，推介首選[3.5]大盤。
（無綫myTV Super App周四4:00am直播）

神
奇
捧
盃
後
徹
底
輪
換

入球大細
［3.5］

重心推介
大

重心推介
讓球
［+1］ 客勝

■

加
利
仔
對
高
普
離
隊
感
到

高
興
。

修
咸
頓
射
手

阿
當
岩
士
唐

■干羅巴特利近期擔正右閘
大放異彩，高普錫到佢燶。

查洛爾昆沙
利物浦中堅

車仔哀兵「列」陣又加時？
英 聯

盃決賽的
負方車路
士，今晚

亦於英足盃主場出擊，迎戰另一英冠球隊
列斯聯。車路士急切希望透過英足盃取得
成功，來拯救失敗賽季。從上圈作客憑強
橫決心及表現征服維拉主場可見一斑，只
是剛剛於英聯盃的失利對球隊構成多少打
擊？將成為今仗勝負關鍵。（無綫myTV
Super App周四3:30am直播）
車路士在英聯盃決賽加時落敗，除令

球員身心俱疲外，對士氣的打擊絕對難以
忽視。即使教頭普捷天奴有不俗的後備兵
源可以替換，但球員能否及時振作及糾正
心理問題，賽前難以預料。列斯聯是英冠
防守最強球隊，而且踏入2024年狀態及

賽績幾近完美，近12場比賽10勝2和，
包括英冠9戰全勝，英足盃亦接連淘汰彼
德堡及普利茅夫過關。而更重要的，是球
隊在這12場比賽中合共僅失4球。車路士
或許仍有較大機會闖過今晚此關，但面對
頑強的列斯聯防線預期頂多只能小勝，甚
至極有機會再踢加時。車仔讓一球嫌多，
寧吼列斯聯下盤。

■

車
路
士
失
意
英
聯
盃
，
能

否
立
即
收
拾
心
情
？




