



車仔哀兵「列」陣又加時?



英 聯 盃決賽的 負方車路 士,今晚

亦於英足盃主場出擊,迎戰另一英冠球隊列斯聯。車路士急切希望透過英足盃取得成功,來拯救失敗賽季。從上圈作客憑強橫決心及表現征服維拉主場可見一斑,只是剛剛於英聯盃的失利對球隊構成多少打擊?將成為今仗勝負關鍵。(無綫 myTV Super App周四3:30am直播)

車路士在英聯盃決賽加時落敗,除令球員身心俱疲外,對士氣的打擊絕對難以忽視。即使教頭普捷天奴有不俗的後備兵源可以替換,但球員能否及時振作及糾正心理問題,賽前難以預料。列斯聯是英冠防守最強球隊,而且踏入2024年狀態及



賽績幾近完美,近12場比賽10勝2和,包括英冠9戰全勝,英足盃亦接連淘汰彼德堡及普利茅夫過關。而更重要的,是球隊在這12場比賽中合共僅失4球。車路士或許仍有較大機會闖過今晚此關,但面對頑強的列斯聯防線預期頂多只能小勝,甚至極有機會再踢加時。車仔讓一球嫌多,寧吼列斯聯下盤。

(超11) 車路士 **VS** 列斯聯 (冠2) 主客和 1.46 4.05 4.95 1.85 2.48 [+1]2.37 [+1]1.86 [-1]2.25 讓球主客和 3.6 [-1]1.9 細半細 入球大細[3/3.5] 入球大細[1/1.5] 半大 1.88 1.82 <u>主/和 | 主/客 | 和/主 | 和/和 |</u> 14 | 35 | 4.2 | 6.6 | 波膽(全場/半場 7.75 / 12 / 40 / 13 50 35 30 150 700 700 1000 全場推了 500 1:1 40 / 500 60 / 1000 70 / 800 / 800 2500 400 1000 / 2500 主其他客有入球 30 / 800 和其他 125 / 2500 客其他主有入球 80 / 2000

註: 賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源: 足智彩

(超1)	利物流		₿ V		3	修	咸屯	〔冠4〕	
			主			和		客	ř
主客和			1.47			4.4		4.4	15
半場主客和			1.82			2.72		4.45	
讓球主客和			[-1]2.26			3.75		[+1]2.29	
讓球		È		[-1]1.	9	客	1	[+1]1.8	36
入球大細	[3.5]	大		1.94		細		1.76	
入球大細	[1.5]	半之	t	1.94		半	細	1.76	
小入田	主/主 :	主/和	主/客 和	注 3	和/和	和/客	客/主	客/和	客/客
半全場	2.12	13.5			7.75	11	17	13.5	7
1:0	11 /	3.9	0:0	25	/ 4.	05	0:1	23 /	7
2:0	9.25 /	6.7	1:1	9.25	/ 6	.3	0:2	28 /	17
2:1	7 /	9.75	2:2	11.5	/ 3	5	1:2	13 /	17
3:0	12.5 /	16	3:3	30	/ 40	00	0:3	50 /	80
3:1	9.25 /	28					1:3	29 /	80
3:2	14.5 /	80		L TA			2:3	25 /	150
4:0	21 /	60		波膽	_		0:4	125 /	500
4:1	18 /	80	全 5	易推	11	<u> </u>	1:4	60 /	500
4:2	25 /	300		3:2)	<u> </u>	2:4	60 /	700
5:0	40 /	250					0:5	400 /	2000
5:1	35 /	500	丰王	場:主	生	_	1:5	250 /	2000
5:2	40 /	800					2:5	200 /	2500
主其他客無入球	60 /	800				客其	他主無入球	900 /	2500
主其他客有入球	18 /	600	和其他	70	/ 25	00 客其	他主有入球	50 /	1000
註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩									